
■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン

151

松本 陽奈汰

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

谷川 透 松山 梨乃花 稲冨 愛海 三宅 遼太郎

松本 莉奈 黒田 佳孝

2024年6月1日（土）

日の出ホルモン

1 00:07:04.49 00:07:04.49

2 00:15:10.02 00:08:05.53

3 00:24:03.48 00:08:53.46

4 00:35:22.08 00:11:18.60

5 00:44:11.18 00:08:49.10

6 00:55:23.83 00:11:12.65

7 01:03:14.16 00:07:50.33

8 01:10:16.81 00:07:02.65

9 01:17:31.70 00:07:14.89

10 01:25:59.70 00:08:28.00

11 01:35:03.41 00:09:03.71

12 01:42:40.52 00:07:37.11

13 01:54:27.49 00:11:46.97

14 02:02:20.80 00:07:53.31

15 02:09:33.86 00:07:13.06

16 02:19:09.57 00:09:35.71

17 02:30:33.93 00:11:24.36

18 02:39:47.55 00:09:13.62

19 02:48:27.44 00:08:39.89

20 02:55:40.78 00:07:13.34

21 03:03:23.84 00:07:43.06

22 03:10:54.81 00:07:30.97

23 03:19:31.60 00:08:36.79

24 03:27:13.14 00:07:41.54

25 03:35:28.34 00:08:15.20



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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岩波 由紀

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

平井 結花 遠田 牧子 大塚 崇史 氏家 俊樹

宮森 一樹 中島 潤 矢野 雄一郎 中村 裕

2024年6月1日（土）

Zoetis Japan

1 00:07:57.63 00:07:57.63

2 00:15:53.50 00:07:55.87

3 00:24:36.08 00:08:42.58

4 00:34:15.09 00:09:39.01

5 00:42:56.61 00:08:41.52

6 00:52:20.16 00:09:23.55

7 01:01:42.91 00:09:22.75

8 01:10:23.14 00:08:40.23

9 01:18:45.48 00:08:22.34

10 01:26:43.50 00:07:58.02

11 01:35:44.58 00:09:01.08

12 01:45:20.06 00:09:35.48

13 01:55:30.68 00:10:10.62

14 02:05:01.78 00:09:31.10

15 02:14:15.30 00:09:13.52

16 02:22:34.75 00:08:19.45

17 02:31:29.64 00:08:54.89

18 02:41:13.30 00:09:43.66

19 02:49:10.88 00:07:57.58

20 02:58:41.80 00:09:30.92

21 03:08:02.62 00:09:20.82

22 03:16:27.76 00:08:25.14

23 03:25:35.19 00:09:07.43

24 03:33:37.63 00:08:02.44

25 03:41:56.48 00:08:18.85



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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関屋 洋子

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

齊藤 哲也 福崎 崇宏 板井 朋絵 行時 健太

2024年6月1日（土）

東①

1 00:05:43.03 00:05:43.03

2 00:17:06.47 00:11:23.44

3 00:24:34.84 00:07:28.37

4 00:31:44.74 00:07:09.90

5 00:39:47.30 00:08:02.56

6 00:45:53.88 00:06:06.58

7 00:58:05.78 00:12:11.90

8 01:05:50.57 00:07:44.79

9 01:13:10.85 00:07:20.28

10 01:21:20.09 00:08:09.24

11 01:27:31.53 00:06:11.44

12 01:34:55.71 00:07:24.18

13 01:42:21.65 00:07:25.94

14 01:50:38.37 00:08:16.72

15 01:56:48.96 00:06:10.59

16 02:09:16.60 00:12:27.64

17 02:17:34.84 00:08:18.24

18 02:25:18.31 00:07:43.47

19 02:33:49.95 00:08:31.64

20 02:40:05.46 00:06:15.51

21 02:47:23.61 00:07:18.15

22 02:55:09.99 00:07:46.38

23 03:03:28.41 00:08:18.42

24 03:09:58.66 00:06:30.25

25 03:17:27.11 00:07:28.45



■チーム別ラップタイムリスト 第11回宮崎100kmリレーマラソン
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前川 昌英

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

森田 悠梨香 中村 桂 小倉 摩耶 蓬原 春樹

椎木 陽啓 大村 観月 村井 康成

2024年6月1日（土）

東②

1 00:09:06.08 00:09:06.08

2 00:19:39.48 00:10:33.40

3 00:29:33.82 00:09:54.34

4 00:39:06.43 00:09:32.61

5 00:49:48.03 00:10:41.60

6 01:01:32.04 00:11:44.01

7 01:11:48.85 00:10:16.81

8 01:22:19.48 00:10:30.63

9 01:33:32.44 00:11:12.96

10 01:42:24.41 00:08:51.97

11 01:53:07.95 00:10:43.54

12 02:04:14.51 00:11:06.56

13 02:13:16.66 00:09:02.15

14 02:25:27.86 00:12:11.20

15 02:36:20.33 00:10:52.47

16 02:46:06.60 00:09:46.27

17 02:57:06.38 00:10:59.78

18 03:08:43.26 00:11:36.88

19 03:18:29.21 00:09:45.95

20 03:28:31.79 00:10:02.58

21 03:41:10.30 00:12:38.51

22 03:52:30.54 00:11:20.24

23 04:03:30.36 00:10:59.82

24 04:13:42.37 00:10:12.01

25 04:24:31.21 00:10:48.84
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木下 由梨奈

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

財部 哲汰 伊地知 朋香 石山 楓子 高橋 南吏

鮫田 修斗 新原 有祥 兼松 佑弥

2024年6月1日（土）

東③

1 00:09:44.79 00:09:44.79

2 00:20:14.54 00:10:29.75

3 00:29:41.42 00:09:26.88

4 00:39:17.86 00:09:36.44

5 00:51:09.45 00:11:51.59

6 01:01:12.84 00:10:03.39

7 01:10:52.16 00:09:39.32

8 01:19:55.87 00:09:03.71

9 01:29:05.42 00:09:09.55

10 01:41:21.97 00:12:16.55

11 01:51:59.32 00:10:37.35

12 02:03:06.31 00:11:06.99

13 02:13:36.53 00:10:30.22

14 02:23:34.24 00:09:57.71

15 02:33:14.29 00:09:40.05

16 02:44:02.47 00:10:48.18

17 02:55:15.20 00:11:12.73

18 03:07:41.48 00:12:26.28

19 03:17:10.84 00:09:29.36

20 03:26:36.97 00:09:26.13

21 03:37:02.43 00:10:25.46

22 03:48:12.20 00:11:09.77

23 03:58:11.09 00:09:58.89

24 04:08:36.29 00:10:25.20

25 04:17:51.05 00:09:14.76
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門口 武史

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

村江 博隆 福山 陽菜 山元 里奈 野元 美祐

池田 颯太 橋口 奨磨 武 雅之

2024年6月1日（土）

京セラ　セラ1

1 00:09:13.33 00:09:13.33

2 00:17:31.34 00:08:18.01

3 00:26:17.16 00:08:45.82

4 00:35:44.58 00:09:27.42

5 00:43:47.26 00:08:02.68

6 00:53:17.80 00:09:30.54

7 01:02:21.75 00:09:03.95

8 01:10:39.99 00:08:18.24

9 01:19:22.20 00:08:42.21

10 01:29:04.79 00:09:42.59

11 01:37:14.09 00:08:09.30

12 01:47:41.46 00:10:27.37

13 01:57:19.89 00:09:38.43

14 02:07:18.64 00:09:58.75

15 02:16:25.91 00:09:07.27

16 02:26:01.72 00:09:35.81

17 02:34:28.54 00:08:26.82

18 02:43:34.66 00:09:06.12

19 02:52:35.93 00:09:01.27

20 03:01:32.23 00:08:56.30

21 03:10:22.03 00:08:49.80

22 03:19:43.47 00:09:21.44

23 03:27:53.44 00:08:09.97

24 03:38:17.81 00:10:24.37

25 03:49:32.44 00:11:14.63
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山口 良樹

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

宮崎 聡士 吉川 卓倫 渡邊 透也 永友 伸一

今村 雅史 岩橋 亜紀 池田 実紅 湯浅 友理南 山内 苑実

2024年6月1日（土）

山中 友尋 竹内 剛志 山塙 拓也 口石 彩

un-T System!

1 00:10:01.69 00:10:01.69

2 00:17:27.45 00:07:25.76

3 00:27:55.39 00:10:27.94

4 00:42:42.42 00:14:47.03

5 00:51:43.73 00:09:01.31

6 01:03:27.72 00:11:43.99

7 01:14:05.44 00:10:37.72

8 01:24:42.96 00:10:37.52

9 01:32:42.46 00:07:59.50

10 01:49:27.57 00:16:45.11

11 02:07:04.61 00:17:37.04

12 02:18:18.36 00:11:13.75

13 02:27:31.22 00:09:12.86

14 02:38:58.62 00:11:27.40

15 02:52:56.40 00:13:57.78

16 03:09:19.14 00:16:22.74

17 03:17:51.91 00:08:32.77

18 03:28:47.80 00:10:55.89

19 03:40:15.32 00:11:27.52

20 03:49:07.91 00:08:52.59

21 03:56:37.59 00:07:29.68

22 04:08:53.92 00:12:16.33

23 04:20:38.48 00:11:44.56

24 04:33:25.11 00:12:46.63

25 04:44:42.07 00:11:16.96
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鷲東 光成

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

児玉 涼太朗 寳利 新 日當 歩 蒲嶋 慎也

2024年6月1日（土）

ヒナタ

1 00:08:55.14 00:08:55.14

2 00:18:21.79 00:09:26.65

3 00:28:12.30 00:09:50.51

4 00:38:01.97 00:09:49.67

5 00:47:45.73 00:09:43.76

6 00:57:04.10 00:09:18.37

7 01:06:50.94 00:09:46.84

8 01:16:38.72 00:09:47.78

9 01:26:07.10 00:09:28.38

10 01:34:59.00 00:08:51.90

11 01:44:36.94 00:09:37.94

12 01:56:01.84 00:11:24.90

13 02:05:38.09 00:09:36.25

14 02:16:24.96 00:10:46.87

15 02:26:18.50 00:09:53.54

16 02:37:01.14 00:10:42.64

17 02:47:45.98 00:10:44.84

18 02:58:55.03 00:11:09.05

19 03:09:22.09 00:10:27.06

20 03:20:20.79 00:10:58.70

21 03:30:22.12 00:10:01.33

22 03:41:11.14 00:10:49.02

23 03:51:32.10 00:10:20.96

24 04:02:08.74 00:10:36.64

25 04:12:22.26 00:10:13.52
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大島 颯太郎

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

岩野 尚之 桑野 修 尼崎 健治 宇都 優梨

稲垣 雄紀

2024年6月1日（土）

ドコモで皆をつなげ隊

1 00:10:12.24 00:10:12.24

2 00:20:19.14 00:10:06.90

3 00:30:52.31 00:10:33.17

4 00:40:49.26 00:09:56.95

5 00:52:17.05 00:11:27.79

6 00:59:50.53 00:07:33.48

7 01:10:21.69 00:10:31.16

8 01:21:08.94 00:10:47.25

9 01:31:45.60 00:10:36.66

10 01:42:06.03 00:10:20.43

11 01:54:09.76 00:12:03.73

12 02:02:01.70 00:07:51.94

13 02:09:53.57 00:07:51.87

14 02:21:22.85 00:11:29.28

15 02:31:40.86 00:10:18.01

16 02:42:50.58 00:11:09.72

17 02:53:43.15 00:10:52.57

18 03:05:57.39 00:12:14.24

19 03:13:40.33 00:07:42.94

20 03:24:07.24 00:10:26.91

21 03:31:58.25 00:07:51.01

22 03:42:36.40 00:10:38.15

23 03:55:45.47 00:13:09.07

24 04:03:41.31 00:07:55.84

25 04:14:10.07 00:10:28.76
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日高 俊輔

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

神戸 真弓 古賀 健太郎 澤村 穂ノ実 柴田 蒔尋

羽田野 遥平 山下 穂乃香 國友 希 森本 誠一朗

2024年6月1日（土）

ｄポイントでポイ活隊

1 00:08:53.19 00:08:53.19

2 00:17:05.72 00:08:12.53

3 00:25:37.83 00:08:32.11

4 00:36:58.68 00:11:20.85

5 00:48:17.91 00:11:19.23

6 00:59:58.57 00:11:40.66

7 01:11:17.98 00:11:19.41

8 01:24:05.30 00:12:47.32

9 01:34:07.99 00:10:02.69

10 01:43:06.09 00:08:58.10

11 01:51:40.77 00:08:34.68

12 02:02:44.72 00:11:03.95

13 02:16:03.54 00:13:18.82

14 02:27:55.07 00:11:51.53

15 02:37:44.36 00:09:49.29

16 02:46:42.13 00:08:57.77

17 02:55:31.18 00:08:49.05

18 03:07:50.41 00:12:19.23

19 03:19:47.80 00:11:57.39

20 03:32:00.89 00:12:13.09

21 03:45:33.64 00:13:32.75

22 03:57:40.91 00:12:07.27

23 04:07:44.21 00:10:03.30

24 04:16:44.96 00:09:00.75

25 04:25:36.23 00:08:51.27
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金子 茂稔

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

今村 美保 小林 真美 小倉 圭祐 瀬戸口 梨沙子

2024年6月1日（土）

未来図Labo

1 00:08:38.06 00:08:38.06

2 00:17:46.10 00:09:08.04

3 00:29:11.98 00:11:25.88

4 00:40:38.80 00:11:26.82

5 00:52:27.90 00:11:49.10

6 01:02:25.08 00:09:57.18

7 01:12:11.73 00:09:46.65

8 01:21:52.73 00:09:41.00

9 01:31:30.75 00:09:38.02

10 01:41:30.31 00:09:59.56

11 01:53:02.91 00:11:32.60

12 02:02:50.20 00:09:47.29

13 02:15:12.75 00:12:22.55

14 02:27:36.54 00:12:23.79

15 02:37:31.79 00:09:55.25

16 02:48:02.29 00:10:30.50

17 02:58:19.79 00:10:17.50

18 03:08:57.21 00:10:37.42

19 03:19:49.07 00:10:51.86

20 03:31:22.05 00:11:32.98

21 03:45:23.53 00:14:01.48

22 03:55:11.01 00:09:47.48

23 04:08:05.78 00:12:54.77

24 04:17:39.33 00:09:33.55

25 04:28:22.36 00:10:43.03
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山﨑 雄大

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

野口 亮太 秋元 優介 佐々木 達生 太鼓 春華

山之口 慎 用貝 優里香 谷川 祐太郎 清水 航希

2024年6月1日（土）

JR宮崎シティ

1 00:07:16.52 00:07:16.52

2 00:16:37.08 00:09:20.56

3 00:24:29.75 00:07:52.67

4 00:34:15.91 00:09:46.16

5 00:42:40.06 00:08:24.15

6 00:53:30.62 00:10:50.56

7 01:01:38.37 00:08:07.75

8 01:11:33.52 00:09:55.15

9 01:21:38.13 00:10:04.61

10 01:31:57.18 00:10:19.05

11 01:43:07.69 00:11:10.51

12 01:51:22.51 00:08:14.82

13 01:59:25.07 00:08:02.56

14 02:07:20.34 00:07:55.27

15 02:17:04.34 00:09:44.00

16 02:27:21.55 00:10:17.21

17 02:39:33.18 00:12:11.63

18 02:49:16.18 00:09:43.00

19 03:00:11.27 00:10:55.09

20 03:11:45.20 00:11:33.93

21 03:20:10.58 00:08:25.38

22 03:28:11.41 00:08:00.83

23 03:38:13.46 00:10:02.05

24 03:47:43.81 00:09:30.35

25 03:56:06.56 00:08:22.75
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桒原 誠

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

外薗 誠一 山田 和利 南平 耕作 石田 恵子

益田 有希子 外山 香代 森山 ひろみ 髙島 純子

2024年6月1日（土）

チームシーガイア　A

1 00:06:51.63 00:06:51.63

2 00:15:06.32 00:08:14.69

3 00:24:51.46 00:09:45.14

4 00:33:31.30 00:08:39.84

5 00:43:27.24 00:09:55.94

6 00:50:47.11 00:07:19.87

7 01:00:42.01 00:09:54.90

8 01:10:28.58 00:09:46.57

9 01:18:51.75 00:08:23.17

10 01:30:04.52 00:11:12.77

11 01:37:30.55 00:07:26.03

12 01:47:32.04 00:10:01.49

13 01:57:23.75 00:09:51.71

14 02:07:48.23 00:10:24.48

15 02:18:01.91 00:10:13.68

16 02:26:23.69 00:08:21.78

17 02:36:09.73 00:09:46.04

18 02:45:54.16 00:09:44.43

19 02:56:22.55 00:10:28.39

20 03:08:02.68 00:11:40.13

21 03:18:34.31 00:10:31.63

22 03:28:28.70 00:09:54.39

23 03:38:12.20 00:09:43.50

24 03:46:30.34 00:08:18.14

25 03:53:57.52 00:07:27.18
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田﨑 智也

50km 50km 企業対抗の部

周回数 トータルタイム ラップタイム

No：

谷之木 佑歌 南 謙太朗 新地 瑠海 是枝 秀彦

浦田 修平 是枝 櫻子 土生 陵太 後藤 ありさ 長友 隆雄

2024年6月1日（土）

矢野 翔太 曽我部 果奈

宮崎大学病院　薬剤部

1 00:08:52.32 00:08:52.32

2 00:16:50.66 00:07:58.34

3 00:27:32.51 00:10:41.85

4 00:38:06.06 00:10:33.55

5 00:47:58.24 00:09:52.18

6 00:58:18.95 00:10:20.71

7 01:07:58.83 00:09:39.88

8 01:19:42.94 00:11:44.11

9 01:30:47.55 00:11:04.61

10 01:42:13.48 00:11:25.93

11 01:52:28.19 00:10:14.71

12 02:03:34.51 00:11:06.32

13 02:11:58.14 00:08:23.63

14 02:21:37.80 00:09:39.66

15 02:33:24.08 00:11:46.28

16 02:44:53.17 00:11:29.09

17 02:55:58.70 00:11:05.53

18 03:06:23.63 00:10:24.93

19 03:16:30.01 00:10:06.38

20 03:27:29.82 00:10:59.81

21 03:39:08.24 00:11:38.42

22 03:50:35.14 00:11:26.90

23 04:01:24.79 00:10:49.65

24 04:12:42.15 00:11:17.36

25 04:20:49.09 00:08:06.94


